Aprilia RS4 125 4T 2012 Rahmen

Aprilia RS4 125 4T 2012 Rahmen for a 2012 Aprilia RS4 125 4T
PFEIL ZEIGT DIE VORDERSEITE DES MOTORRADS AN

Diese Aprilia Teilezeichnung zeigt die Baugruppe Rahmen für RS4 125 4T 2012 Motorrad. Das Bauteil Rahmen besteht aus 26 Einzelteilen. Die hinterlegten Anzahlen sind die von Aprilia offiziell benötigen Stückzahlen um eine vollständigen Reparatur des Teils zu gewährleisten. Sie können die Stückzahlen für Ihre Bestellung beliebig anpassen und diese Ihrem Warenkorb zufügen. Den Preis des jeweiligen Teils finden Sie hinter der Verwendungsmenge.

TEILELISTE

Ref. Nr. Teilenummer. Beschreibung
1 89805500XH4
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
2 AP8150017
Ausgleichscheibe 8,4x17*
USD 1.48
3 AP8152292
TE Schr. m. Flansch M8x50*
USD 1.54
4 AP8152350
NUT
USD 1.01
5 AP8152300
Selbstsperrende Mutter M8*
USD 1.54
6 897279
2B002809
Sattelstütze
USD 456.98
7 AP8102902
HEX THREADED INSERT
USD 1.51
8 AP8201755
Threaded rivet
USD 4.92
9 AP8121882
CABLE-GUIDE
USD 4.99
10 858903
HEADLIGHT SUPPORT CLAMP
USD 15.90
11 AP8150538
HEX SOCKET SCREW M5X10
USD 1.54
12 AP8144606
GASKET 10X5
USD 5.44
13 AP8152278
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
14 AP8150038
TCEI Schraube m10x45
USD 2.97
15 890638
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
16 AP8150017
Ausgleichscheibe 8,4x17*
USD 1.48
17 AP8150020
Ausgleichscheibe 10,5x21x2*
USD 1.48
18 AP8150292
CURVED SPRING WASHER
USD 1.48
19 AP8150376
Gebogene Sprengscheibe *
USD 1.40
20 478761
SCHRAUBE
USD 1.17
21 898365
FRONT FRAME
USD 150.66
22 AP8221213
CAPTIVE NUT M6
USD 1.51
23 898907
LH ENGINE SUPOPRT
USD 16.62
24 898908
RH ENGINE SUPPORT
USD 16.62
25 00402100001
DICHTRING D10.5
Model:MULHACEN 125cc 4T ES FR UK IT BLACK (LENTISCO) 2007 E3[1], MULHACEN 125cc 4T ES FR UK IT WHITE (LIRIO) 2007 E3[2]

USD 1.13
26 00002011600
SCREW M10
USD 1.84

GESAMTMENGE IM WARENKORB (0 Artikel): USD 0.00

Bezahlvorgang Preise ausschließen MwSt

(Preis pro Stück)

TEILELISTE

Ref. Nr. Teilenummer. Beschreibung
1 89805500XH4
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
2 AP8150017
Ausgleichscheibe 8,4x17*
USD 1.48
3 AP8152292
TE Schr. m. Flansch M8x50*
USD 1.54
4 AP8152350
NUT
USD 1.01
5 AP8152300
Selbstsperrende Mutter M8*
USD 1.54
6 897279
2B002809
Sattelstütze
USD 456.98
7 AP8102902
HEX THREADED INSERT
USD 1.51
8 AP8201755
Threaded rivet
USD 4.92
9 AP8121882
CABLE-GUIDE
USD 4.99
10 858903
HEADLIGHT SUPPORT CLAMP
USD 15.90
11 AP8150538
HEX SOCKET SCREW M5X10
USD 1.54
12 AP8144606
GASKET 10X5
USD 5.44
13 AP8152278
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
14 AP8150038
TCEI Schraube m10x45
USD 2.97
15 890638
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
16 AP8150017
Ausgleichscheibe 8,4x17*
USD 1.48
17 AP8150020
Ausgleichscheibe 10,5x21x2*
USD 1.48
18 AP8150292
CURVED SPRING WASHER
USD 1.48
19 AP8150376
Gebogene Sprengscheibe *
USD 1.40
20 478761
SCHRAUBE
USD 1.17
21 898365
FRONT FRAME
USD 150.66
22 AP8221213
CAPTIVE NUT M6
USD 1.51
23 898907
LH ENGINE SUPOPRT
USD 16.62
24 898908
RH ENGINE SUPPORT
USD 16.62
25 00402100001
DICHTRING D10.5
Model:MULHACEN 125cc 4T ES FR UK IT BLACK (LENTISCO) 2007 E3[1], MULHACEN 125cc 4T ES FR UK IT WHITE (LIRIO) 2007 E3[2]

USD 1.13
26 00002011600
SCREW M10
USD 1.84

GESAMTMENGE IM WARENKORB (0 artikel): USD 0.00

Bezahlvorgang Preise ausschließen MwSt
Back to the top

Aprilia RS4 125 4T 2012

Kundenbewertungen auf Trust Pilot